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Comunicazione n.421       Spilamberto, 03/04/2025  

 

Ai docenti: cl.5^ Primaria  

cl.1^ Secondaria  

Ai collaboratori scolastici  

Plessi Marconi, Trenti e Fabriani 

 

 

Oggetto: Incontri di Continuità Primaria /Secondaria  

 

Gli incontri in oggetto prevedono un'attività laboratoriale che sarà svolta nei mesi di aprile e maggio, 

secondo il calendario di seguito riportato: 

 

Classi 

Primaria 

Classi 

Secondaria 

Data Ora Docenti coinvolti Luogo 

 

5B 

 

1A 

 

30/04 

 

9.50-10.50 

 

PALAZZO 

lettere/storia/geo 

 

Aula 

Magna 

 

5A 

 

1B 

 

15/05 

 

09.50-10-50 

 

ROSSI 

francese 

 

Aula 

Magna 

 

5 E 

 

1C 

 

15/05 

 

8.50-9.50 

 

MARIOTTI 

francese 

 

Aula 

Magna 

 

5D 

 

1D 

 

15/04  

 

10.50-11.40  

 

MARIOTTI 

francese 

 

Aula 

Magna 

 

5C 

 

1E 

 

16/04 

 

8.50-09.50 

 

PALAZZO 

storia/geografia 

 

Aula 

Magna  
 

5F 

 

1E 

 

16/04  

 

10.50-11-40  

 

PANO 

tecnologia 

 

Aula 

Magna 

 

Per qualsiasi chiarimento rivolgersi alle F.S. Salvaggio e Kozlowska. 

 

 

 

 

         Il Dirigente Scolastico 

          Ludovico Terranera 
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