

**ISTITUTO COMPRENSIVO****"Severino Fabriani"****SPILAMBERTO (MO)**

Scuola dell'Infanzia "Don Bondi" Spilamberto - Scuola dell'Infanzia "G. Rodari" S.Vito

Scuola Primaria "G. Marconi" Spilamberto - Scuola Primaria "C. Trenti" S.Vito

Scuola Secondaria di 1° grado "S. Fabriani" Spilamberto

Viale Marconi, 6 – 41057 SPILAMBERTO (MODENA)

Tel. 059 - 784188 Fax 059-783463 - Codice Fiscale 80010130369

E-mail: [moic81800t@istruzione.it](mailto:moic81800t@istruzione.it) PEC: [moic81800t@pec.istruzione.it](mailto:moic81800t@pec.istruzione.it) sito web: [www.icfabriani.edu.it](http://www.icfabriani.edu.it)

Comunicazione n.421

Spilamberto, 03/04/2025

Ai docenti: cl.5^ Primaria

cl.1^ Secondaria

Ai collaboratori scolastici

**Plessi Marconi, Trenti e Fabriani****Oggetto: Incontri di Continuità Primaria /Secondaria**

Gli incontri in oggetto prevedono un'attività laboratoriale che sarà svolta nei mesi di aprile e maggio, secondo il calendario di seguito riportato:

Classi Primaria	Classi Secondaria	Data	Ora	Docenti coinvolti	Luogo
5B	1A	30/04	9.50-10.50	PALAZZO lettere/storia/geo	Aula Magna
5A	1B	15/05	09.50-10.50	ROSSI francese	Aula Magna
5 E	1C	15/05	8.50-9.50	MARIOTTI francese	Aula Magna
5D	1D	15/04	10.50-11.40	MARIOTTI francese	Aula Magna
5C	1E	16/04	8.50-09.50	PALAZZO storia/geografia	Aula Magna
5F	1E	16/04	10.50-11-40	PANO tecnologia	Aula Magna

Per qualsiasi chiarimento rivolgersi alle F.S. Salvaggio e Kozlowska.

Il Dirigente Scolastico  
Ludovico Terranera